
 
 

 
 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

 
Nr  70 /2013 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 3 lipca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu  

na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki, Wydziale Humanistycznym oraz 
Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyŜszym (tj. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 Statutu UMCS, po 
zasięgnięciu opinii Senatu w dniu 24 kwietnia 2013 r. oraz dniu 26 czerwca 2013 r., 
 
zarządzam: 

§ 1 
Z dniem 1 września 2013 r. wprowadza się na Uniwersytecie następujące zmiany 

organizacyjne: 
 

1) na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki: 
a) w Instytucie Matematyki tworzy się Zakład Algebry i Matematyki Dyskretnej , 
b) w Instytucie Matematyki przekształca się Zakład Algebry i Analizy Funkcjonalnej 

w Zakład Analizy Funkcjonalnej ; 
2) na Wydziale Humanistycznym: 

a) w Instytucie Filologii Romańskiej przekształca się Zakład Języka Francuskiego w 
Zakład Językoznawstwa Romańskiego, 

b) w Instytucie Kulturoznawstwa przekształca się Zakład Kultury Literackiej i 
Obyczaju w Zakład Badań nad Dziedzictwem Kulturowym; 

3) na Wydziale Pedagogiki i Psychologii: 
a) w Instytucie Psychologii tworzy się Zakład Psychologii Emocji i Poznania. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

                                        
                                                                                                    R E K T O R  

 
 
 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


